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Islam.se

1 - Varför skapade Allah den Högste oss? 

Han skapade oss för att dyrka Honom och inte sätta någon vid 

Hans sida. 

(Jag har inte skapat djännerna och människorna för annat 

än att de skall dyrka Mig) [Adh-Dhāriyāt: 56] 

(Allahs rättighet gentemot tjänarna är att de dyrkar Honom 

och inte sätter någon vid Hans sida) (Mutafaqun ʿalayh) 

2 - Hur dyrkar vi Allah?  

Såsom Allah och Hans sändebud befallde oss, med uppriktighet. 

(De befalldes inte annat än att dyrka Allah uppriktigt 

hängiven åt Honom i religionen) [Al-Bayyinah: 5] 

(Den som utför en gärning som inte är i enlighet med vår 

befallning är den avslagen) [dvs. avvisad] (rapporteras av 

Muslim)  

3 - Dyrkar vi Allah av fruktan och hågtan?  

Ja, vi dyrkar Honom av fruktan och hågtan. 
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(Och åkalla Honom av fruktan och hågtan) dvs. av fruktan 

för Hans eld och hågtan efter Hans paradis [Al-Aʻrāf: 56] 

(Jag ber Allah om paradiset och söker Hans skydd mot elden) 

(autentisk, rapporteras av Abu Dawud) 

4 - Vad är Ihsān (fullkomlighet) i dyrkan?  

Att övervaka Allah allena, Den som ser oss. 

(Sannerligen är Allah över er en övervakare) [An-Nisāʼ] 

(Den som ser dig när du reser dig) [Ash-Shuʻarāʼ] 

(Ihsān är att du dyrkar Allah som om du ser Honom, och om 

du inte ser Honom så ser Han dig) (rapporteras av Muslim) 

5 - Varför sände Allah sändebuden? 

För att kalla till dyrkan av Honom och förneka att någon delas 

med Honom. 

(Vi sände sannerligen till varje nation ett sändebud: Dyrka 

Allah och undvik avgudar) [An-Nahl]  

(Profeterna är bröder och deras religion är en) [dvs. alla 

sändebud kallade till Tawhid] (Mutafaqun ʿalayh) 
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6 - Vad är Tawhid al -Ulūhiyyah (monoteism i gudomen)? 

Att särshälla Honom med dyrkan såsom åkallan, löften och 

domen. 

(Vet därför att det inte finns någon gud utom Allah) dvs. 

ingen med rätt att dyrkas utom Allah [Muhammad: 19] 

(Det första du kallar dem till är vittnesbördet att det inte 

finns någon gud utom Allah) [dvs. att de enbart dyrkar 

Allah] (Mutafaqun ʿalayh)  

7 - Vad innebär Lā ilāha illallāh?  

Det finns ingen med rätt att dyrkas utom Allah. 

(Det är därför att Allah är Sanningen och det de åkallar 

utom Honom är falskt) [Luqmān: 30] 

(Den som säger Lā ilāha illallāh och förnekar vad som 

dyrkas utom Allah, hans egendom och blod är okränkbara) 

(rapporteras av Muslim) 

8 - Vad är Tawhid när det gäller Allahs egenskaper?  
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Att bekräfta vad Allah har beskrivit Sig Själv med eller vad Hans 

sändebud har beskrivit. 

(Inget liknar Honom och Han är den Hörande, den Seende) 

[Ash-Shūrā: 11] 

(Vår Välsignade och Högste Herre stiger ned varje natt till 

den lägsta himlen) [en nedstigning som är värdig Hans 

majestät] (Mutafaqun ʿalayh) 

9 - Vad är nyttan med Tawhid för muslimen?  

Vägledning i detta livet och trygghet i det kommande livet. 

(De som tror och inte blandar sin tro med orättfärdighet – 

dem tillhör tryggheten och de är vägledda) [Al-Anʿcām] 

(Tjänarnas rättighet gentemot Allah är att Han inte 

sträffar den som inte sätter någon vid Hans sida) 

(Mutafaqun ʿalayh) 

10 - Var är Allah?  

Allah är över himlen, över Tronen. 
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(Den Nåderike är över Tronen upphöjd) (dvs. Han steg upp 

och är hög såsom det framkommer i Al-Bukhārī) [Tāhā: 5]  

(Sannerligen har Allah skrivit en skrift: Min barmhärtighet 

föregår Min vrede, och den är skriven hos Honom över 

Tronen) (rapporteras av Al-Bukhārī)  

11 - Är Allah med oss i Sin Essens eller i Sin kunskap?  

Allah är med oss i Sin kunskap, Han hör oss och ser oss. 

(Han sade: Frukta inte, Jag är med er båda, Jag hör och ser) 

(dvs. med mitt bevarande, min hjälp och mitt stöd) [Tāhā] 

(Ni åkallar en Hörande, Närvarande, och Han är med er) 

[dvs. i Sin kunskap hör Han er och ser er] (rapporteras av 

Muslim)  

12 - Vad är den största synden? 

Den största synden är den stora shirken (avguderiet). 

(O min son, sätt inte någon vid Allahs sida, ty shirken är en 

stor orättfärdighet) [Luqmān: 13] 
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(Han, frid vare med honom, tillfrågades: Vilken synd är 

störst? Han sade: Att du åkallar någon som jämlik med 

Allah medan Han skapade dig) (rapporteras av Muslim) 

13 - Vad är den stora shirken? 

Det är att rikta dyrkan till någon annan än Allah, såsom åkallan. 

(Säg: Jag åkallar endast min Herre och jag sätter ingen vid 

Hans sida) [Al-Jinn: 20] 

(Den största av de stora synderna är att sätta något vid 

Allahs sida) (rapporteras av Al-Bukhārī)  

14 - Vad är skadan med den stora shirken? 

Den stora shirken orsakar evigt kvarboende i elden. 

(Den som sätter något vid Allahs sida – Allah har förbjudit 

honom paradiset och hans boning är elden) [Al-Māʼidah]  

(Den som dör och sätter något vid Allahs sida kommer in i 

elden) (rapporteras av Muslim) 

Gär gärningar nytta tillsammans med shirken?  

Inga gärningar gagnar tillsammans med shirken. 
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(Om de hade satt något vid Hans sida hade vad de gärde 

förfallits från dem) [Al-Anʿcām: 88] 

(Den som utför en gärning och sätter någon annan än Mig 

vid Min sida i den, lämnar Jag den och hans shirk) (Qudsi-

hadith, rapporteras av Muslim) 

15 - Finns shirken bland muslimer?  

Ja, det finns desvärre i stor utsträckning. 

(De flesta av dem tror inte på Allah utan att de är 

mushrikun) [Yūsuf: 106] 

(Timmen infaller inte förrän stammar ur min nation 

ansluter sig till mushrikun och tills avgudar dyrkas) 

(autentisk, rapporteras av At-Tirmidhī)  

16 - Vad är regeln om att åkalla andra än Allah, såsom heliga 

män? 

Att åkalla dem är shirk som leder in i elden. 

(Åkalla inte någon annan gud jämte Allah, annars blir du 

en av de sträffade) (i elden) [Ash-Shuʼarāʼ: 213] 
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(Den som dör och åkallar en jämlik åt Allah utom Allah 

kommer in i elden) (rapporteras av Al-Bukhārī)  

17 - Är åkallan dyrkan av Allah den Högste?  

Ja, åkallan är dyrkan av Allah den Högste. 

(Er Herre sade: Åkalla Mig så svarar Jag er) [Ghāfir: 60] 

(Åkallan är dyrkan) (rapporteras av At-Tirmidhī som sade: 

autentisk hadith) 

18 - Hör de döda åkallan? 

De döda hör inte åkallan. 

(Du kan inte få de döda att höra) [An-Naml] (Och du kan 

inte få dem i gravarna att höra) [Fāṭir]  

(Allah har sannerligen änglar som kringvandar på jorden 

och förmedlar min nations hälsning till mig) (rapporteras 

av Ahmad) 

19 - Söker vi hjälp hos de döda eller frånvarande? 

Vi söker inte hjälp hos dem, utan vi söker hjälp hos Allah. 
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(När ni anropade er Herre om hjälp och Han svarade er) 

[Al -Anfāl: 9]  

(När han dräbba des av oro eller sorg sade han: O den 

Levande! O den Beständige! Genom Din barmhärtighet ber 

jag om hjälp) (rapporteras av At-Tirmidhī)  

20 - Är det tillåtet att söka hjälp hos någon annan än Allah?  

Det är inte tillåtet att söka hjälp utom hos Allah. 

(Det är Dig allena vi dyrkar och Dig allena vi ber om hjälp) 

[Al -Fātihah: 5] 

(När du ber, be Allah, och när du söker hjälp, sök hjälp hos 

Allah) (rapporteras av At-Tirmidhī)  

21 - Söker vi hjälp hos levande närvarande? 

Ja, i vad de förmår. 

(Hjälp varandra i frömmja och gudsfruktan, och hjälp inte 

varandra i synd och överlöp) [Al-Māʼidah: 2] 

(Allah hjälper tjänaren så länge tjänaren hjälper sin broder) 

(rapporteras av Muslim) 
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22 - Är det tillåtet att avlägga löften till någon annan än 

Allah?  

Det är inte tillåtet att avlägga löften utom till Allah. 

(Herre, jag har avlagt ett löfte till Dig om vad som är i mitt 

sköte, fritt – motta det från mig) [Âl ʻImrān: 35] 

(Den som har avlagt löfte om att lyda Allah, låt honom lyda 

Honom, och den som har avlagt löfte om att olyd a Honom, 

låt honom inte olyd a Honom) (rapporteras av Al-Bukhārī)  

23 - Är det tillåtet att slakta till någon annan än Allah?  

Det är inte tillåtet, ty det är del av den stora shirken. 

(Bed då till din Herre och slakta) (dvs. slakta endast för 

Allahs skull) [Al -Kawthar: 2] 

(Allah förbannade den som slaktade för någon annan än 

Allah) (rapporteras av Muslim) 

24 - Är det tillåtet att cirkulera runt gravar?  

Det är inte tillåtet att cirkulera utom runt Kaban. 
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(Och låt dem cirkulera runt det gamla huset) (dvs. Kaban) 

[Al -Hajj: 29] 

(Den som cirkulerar runt huset sju gånger och ber två rakʿah 

är det som att befria en slav) (rapporteras av Ibn Mājah) 

25 - Är det tillåtet att be med en grav framför sig?  

Det är inte tillåtet att be i riktning mot graven. 

(Vänd ditt ansikte mot Al-Masjid al-Harām) (dvs. vänd 

mot Kaban) [Al-Baqarah: 144] 

(Sitt inte på gravar och be inte i deras riktning) (rapporteras 

av Muslim) 

26 - Vad är regeln om att öva magi? 

Att öva magi är otro. 

(Men det var djävlarna som föll i otro och lärde 

människorna magi) [Al-Baqarah: 102] 

(Undvik de sju fördärvande: att sätta något vid Allahs sida, 

och magi) (rapporteras av Muslim) 

27 - Är det tillåtet att gå till spåkarinna eller siare?  
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Det är inte tillåtet att gå till dem. 

(Skall jag berätta för er på vem djävlarna stiger ned? De 

stiger ned på varje stor lögnare, syndig) [Ash-Shuʼarāʼ: 221–

222] 

(Den som går till en siare och frågar honom om något, hans 

bön accepteras inte under fyrtio nätter) (rapporteras av 

Muslim)  

28 - Tror vi på siaren och spåkarinnan?  

Vi tror inte på dem när de påstår sig ha kunskap om det dölda. 

(Säg: Ingen i himlarna och på jorden känner det dölda utom 

Allah) [An -Naml: 65] 

(Den som går till en siare eller spåkarinna och tror på vad 

han säger har förnekat vad som sändes ned till 

Muhammed) (autentisk, rapporteras av Ahmad) 

29 - Vet någon det dölda? 

Ingen känner det dölda utom Allah. 
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(Hos Honom är nycklarna till det dölda, ingen känner dem 

utom Han) [Al-Anʿcām: 59] 

(Ingen känner det dölda utom Allah) (hasan, rapporteras av 

At-Tabarānī)  

30 - Vad måste muslimer döma efter? 

De måste döma efter Koranen och den profetiska sunnan. 

(Döm mellan dem med vad Allah sänt ned) [Al-Māʼidah: 

49] 

(Allah är Domaren och till Honom är återkomsten) (hasan, 

rapporteras av Abu Dawud) 

31 - Vad är regeln om att tillämpa lagar som strider mot 

islam? 

Att tillämpa dem är otro om man tillåter dem. 

(Den som inte dömer efter vad Allah sänt ned – de är de 

otrogna) [Al-Māʼidah: 44] 
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(När deras ledare inte dömer efter Allahs bok och inte väljer 

bland vad Allah sänt ned, låter Allah dem strida inbördes) 

(hasan, rapporteras av Ibn Mājah) 

32 - Är det tillåtet att svära vid någon annan än Allah?  

Det är inte tillåtet att svära utom vid Allah. 

(Säg: Ja, vid min Herre, ni skall sannerligen uppväckas) [At-

Taghābun: 7] 

(Den som svär vid någon annan än Allah har begått shirk) 

(autentisk, rapporteras av Ahmad) 

33 - Är det tillåtet att hänga pärlor och amuletter för 

läkning?  

Det är inte tillåtet att hänga dem, ty det är shirk. 

(Om Allah dräbbar dig med skada, finns det ingen som kan 

avlägsna den utom Han) [Al-Anʿcām: 17] 

(Den som hänger en amulett har begått shirk) [Amuletten: 

vad som hängs upp mot onda ögat] (autentisk, rapporteras av 

Ahmad) 
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34 - Vad är det vi använder som medel närmare oss till Allah 

den Högste? 

Vi närmar oss genom Hans namn, Hans egenskaper och fromma 

gärningar. 

(Allah har de skönaste namnen, åkalla Honom genom dem) 

[Al -Aʻrāf: 180] 

(Jag ber Dig med vart och ett av Dina namn som Du har gett 

Dig Själv) (autentisk, rapporteras av Ahmad) 

35 - Behöver åkallan en skapad mellanhand? 

Åkallan behöver ingen skapad mellanhand. 

(När Mina tjänare frågar dig om Mig – Jag är nära. Jag 

svarar den bedjandes bön när han ber Mig) [Al-Baqarah: 

186] 

(Ni åkallar en Hörande, Närvarande, och Han är med er) 

[dvs. i Sin kunskap hör Han er och ser er] (rapporteras av 

Muslim)  

36 - Vad är profetens, frid vare med honom, 

mellanhandsfunktion? 
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Profetens, frid vare med honom, mellanhandsfunktion är att 

förmedla budskapet. 

(O sändebud, förmedla vad som sänts ned till dig från din 

Herre) [Al-Māʼidah: 67] 

(O Allah, har jag förmedlat? O Allah, vittna) [som svar på 

följeslagarnas ord: vi vittnar att du har förmedlat] 

(rapporteras av Muslim) 

37 - Från vem ber vi om profetens, frid vare med honom, 

förbön? 

Vi ber om profetens, frid vare med honom, förbön från Allah. 

(Säg: All förbön tillhör Allah helt) [Az-Zumar: 44]  

(O Allah, låt honom förböna för mig) [dvs. låt profeten, frid 

vare med honom, förböna för mig] (rapporteras av At-

Tirmidhī som sade: hasan-hadith) 

38 - Hur älskar vi Allah och Hans profet, frid vare med 

honom? 

Kärleken sker genom lydnad och att följa befallningarna. 
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(Säg: Om ni älskar Allah, följ mig så älskar Allah er) [Âl 

ʻImrān: 31] 

(Ingen av er tror ännu tills jag är kärare för honom än hans 

fader, hans barn och alla människor) (rapporteras av Al-

Bukhārī)  

39 - Överdrivet vi i berömmet av profeten, frid vare med 

honom? 

Vi överdrivet inte i berömmet av profeten, frid vare med honom. 

(Säg: Jag är bara en människa som ni, det uppenbaras för 

mig att er gud är en enda gud) [Al-Kahf: 110] 

(Jag är bara en människa som ni) (rapporteras av Ahmad, 

autentiserad av Al-Albānī)  

40 - Vem är den första av skapelserna? 

Av människorna är det Adam, och av tingen är det pennan. 

(När din Herre sade till änglarna: Jag skall skapa en 

människa av lera) [Sād: 71] 
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(Det första Allah skapade var pennan) (rapporteras av Abu 

Dawud och At-Tirmidhī som sade: hasan sahih) 

41 - Av vad skapades Muhammed, frid vare med honom? 

Allah skapade Muhammed, frid vare med honom, av en 

sädesdå&rare. 

(Han är Den som skapade er av jord, sedan av en 

sädesdå&rare) [Ghāfir: 67] 

(Var och en av er samlas i sin moders mage i fyrtio dagar 

som en sädesdå&rare) (Mutafaqun ʿalayh) 

42 - Vad är regeln om jihad på Allahs väg?  

Jihad är obligatoriskt med egendom, själ och tunga. 

(Bröt upp, lätta och tunga, och kämpa med era egendomar 

och era själar) [At-Tawbah: 41] 

(Kämpa mot mushrikun med era egendomar, era själar och 

era tungor) (autentisk, rapporteras av Abu Dawud) 

43 - Vad är lojalitet mot de troende? 

Det är kärlek och stöd till de troende och monoteisterna. 
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(De troende männen och de troende kvinnorna är varandras 

vänner) [At-Tawbah: 71] 

(Den troende är för den troende som en byggnad – delar 

stärker varandra) (rapporteras av Muslim) 

44 - Är det tillåtet att alliera sig med och hjälpa de otro 

ende? 

Det är inte tillåtet att alliera sig med och hjälpa de otro ende. 

(Den av er som tar dem som vänner är en av dem) (dvs. de 

otro ende) [Al-Māʼidah: 51] 

(Bani Fulans folk är inte mina vänner) [ty de är bland de 

otro ende] (Mutafaqun ʿalayh) 

45 - Vem är wali (helig man)? 

Wali är den troende och gudfruktiga. 

(Sannerligen, Allahs vänner – det skall inte komma någon 

fruktan över dem och de skall inte sörja. De som tror och är 

gudfruktiga) [Yūnus: 62–63] 
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(Min vän är Allah och de rättfärdiga bland de troende) 

(Mutafaqun ʿalayh) 

46 - Varför sände Allah ned Koranen?  

Allah sände ned Koranen för att den skall tillämpas. 

(Följ vad som sänts ned till er från er Herre och följ inte 

några andra vänner än Honom) [Al-Aʻrāf: 3] 

(Läs Koranen och handla efter den, och använd den inte för 

att förtjäna uppehälle och sök inte rikedom genom den) 

(rapporteras av Ahmad) 

47 - Klarar vi oss med Koranen utan hadith?  

Vi klarar oss inte med Koranen utan hadith. 

(Vi sände ned till dig påminnelsen för att du skall förklara 

för människorna vad som sänts ned till dem) [An-Nahl: 44] 

(Hör! Jag har givits Koranen och dess like med den) 

(autentisk, rapporteras av Abu Dawud) 

48 - Sätter vi någons ord över Allahs och Hans profets ord?  

Vi sätter inget ord över Allahs och Hans profets ord. 
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(O ni som tror, sätt inte något före Allah och Hans 

sändebud) [Al-Hujurāt: 1] 

(Det är ingen lydnad någon skyldig i olydnad mot Allah, 

lydnad är bara i det rätta) (Mutafaqun ʿalayh) 

49 - Vad gör vi när vi är oeniga?  

Vi återvänder till boken och den autentiska sunnan. 

(Om ni är oeniga om något, återför det till Allah och 

sändebudet) [An-Nisāʼ: 59] 

(Jag lämnar bland er två ting som ni aldrig skall villfaras 

så länge ni håller er till dem: Allahs bok och Hans profets 

sunnah) (autentisk för sina vittnen, rapporteras av Malik) 

50 - Vad är bidʿah (innovation) i religionen?  

Allt som saknar ett religiöst bevis. 

(Eller har de partners som stiftat åt dem en religion som 

Allah inte har tillåtit?) [Ash-Shūrā: 21] 

(Den som inför i vår angelägenhet något som inte tillhör 

den, är det avvisat) [dvs. ej accepterat] (Mutafaqun ʿalayh) 
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51 - Finns det en god bidʿah (innovation) i religionen?  

Det finns ingen god bidʿah i religionen. 

(Idag har Jag fullkomnat er religion åt er, fullbordad Min 

nåd över er och valt islam som er religion) [Al-Māʼidah: 3] 

(Akta er för nyskapade ting, ty varje nyskapelse är en bidʿah 

och varje bidʿah är villfarelse) (autentisk, rapporteras av 

Abu Dawud) 

52 - Finns det en god sunnah i islam? 

Ja, såsom den som först utför en god gärning för att andra skall 

följa honom. 

(Gör oss till ledare för de gudfruktiga) (dvs. förebilder i att 

göra gott) [Al-Furqān: 74] 

(Den som i islam inrättar en god sunnah får dess belöning 

och belöningen för dem som handlar efter den efter honom) 

(rapporteras av Muslim) 

53 - Räcker det att människan förbättrar sig själv?  

Man måste förbättra både sig själv och sin familj. 
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(O ni som tror, skydda er själva och era familjer från en eld) 

[At-Tahrīm: 6]  

(Allah den Högste skall fråga varje herde om vad han 

ansvarade för, om han bevarade det eller försömmade det) 

(hasan, rapporteras av An-Nasāʼī) 

54 - När segrar muslimerna? 

När de handlar efter sin Herres bok och sin profets sunnah. 

(O ni som tror, om ni hjälper Allah hjälper Han er och ger er 

fast fotfäste) [Muhammad: 7] 

(En grupp ur min nation förblir segersam) (autentisk, 

rapporteras av Ibn Mājah) 

55 - Vilka är de bästa människorna efter profeternas? 

De är Allahs sändebuds, frid vare med honom, följeslagare. 

(De första och främsta bland utvandrarna och hjälparna 

och de som följde dem i godhet – Allah är nöjd med dem och 

de är nöjda med Honom) [At-Tawbah: 100] 
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(De bästa människorna är mitt släkte, sedan de som följer 

dem, sedan de som följer dem) (Mutafaqun ʿalayh) 

56 - Vilka är de bästa av följeslagarna? 

Abu Bakr, sedan ʻUmar, sedan ʻUthmān, sedan ʻAlī, må Allah vara 

nöjd med dem alla. 

(Om ni inte hjälper honom har Allah redan hjälpt honom 

när de otro ende drev ut honom, den andre av två, när de 

båda var i grottan, när han sade till sin följeslagare: Sörj 

inte, Allah är med oss) [At-Tawbah: 40] 

(Håll er till min sunnah och de rättledda kalifernas sunnah, 

håll fast vid den och bita tag i den med kindtänderna) 

(rapporteras av Abu Dawud) 

57 - Vad är regeln om den som påstår att Koranen har 

förfalskats? 

Den som påstår att Koranen har förfalskats är en otro ende. 

(Vi har sannerligen sänt ned påminnelsen och Vi vakar över 

den) [Al-Hijr: 9]  
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(Jag lämnar bland er två ting som ni aldrig skall villfaras 

så länge ni håller er till dem: Allahs bok och Hans profets 

sunnah) (på auktoritet av ʻAdī ibn Hātim) 

 


